平成 18 年 8 月 11 日

各 位

会 社 名 新日鉱ホールディングス株式会社

代  表  者  名 代表取締役社長  高 萩 光 紀

コ ー ド 番 号 ５０１６

問 合 せ 先 総務グループ（ＩＲ・人事担当）

 取 締 役  八 牧 暢 行

電 話 番 号  0 3 - 5 5 7 3 - 5 1 2 3

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 18 年 6 月 28 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行及び株式売出し（オーバ

ーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました当社普通株式 10,000,000 株の第三者割当

てによる新株式発行に関し、割当先である日興シティグループ証券株式会社よりその全株の割当に応

じる旨通知がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

第

三者割当てによる新株式発行（第三者割当増資）

(1) 募集株式の数  普通株式 10,000,000 株

(2) 払込金額  １株につき 金 846.72 円

(3) 払込金額の総額  8,467,200,000 円

(4) 増加する資本金及び資本準備金

の額

 増加する資本金の額   1 株につき 金 424.00 円

増加する資本準備金の額 1 株につき 金 422.72 円

(5) 申込期日  平成 18 年 8 月 16 日（水）

(6) 払込期日  平成 18 年 8 月 16 日（水）

(7) 割当先  日興シティグループ証券株式会社

【ご参考】

１

．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

 現在の発行済株式総数  918,462,002 株（平成 18 年 7 月 31 日現在）

 増資による増加株式数   10,000,000 株

 増資後発行済株式総数  928,462,002 株

２．第三者割当増資による調達資金の使途について
  今回の第三者割当増資による手取概算額 8,417,200 千円につきましては、全額を設備資金に充当す

る予定であります。設備投資計画の詳細につきましては、平成 18 年 6 月 28 日に公表しました「新株

式発行及び株式売出しに関する取締役会決議のお知らせ」をご参照ください。

以 上